VERE-ADOR.

eâmara c-Municipal carigüi
Estado de São Paulo

n 3 2 / 1 8 REQUERIMENTO N°

Pedido de Vista do Projeto de Lei N° 64/2018, DISPÕE
SOBRE O CADASTRO E CONTROLE DE VEÍCULOS COM TRAÇÃO ANIMAL
NO MUNICÍPIO DE BIRIGUI.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, REQUEREMOS a
Vossa Excelência pedido Vista do Projeto de Lei N° 64/2018, DISPÕE SOBRE
O CADASTRO E CONTROLE DE VEÍCULOS COM TRAÇÃO ANIMAL NO
MUNICÍPIO DE BIRIGUI, devendo retornar a matéria à pauta de deliberações
de sessão ordinária do dia 16 de Outubro de 2018.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 9 de Outubro de 2.018 .

d ao ,r) 1-o
0 CV  co C•1

-5  oo r. ° éri  MIM :;i,

' c a. .
ãffieffi age

Jó

a 8 E ã
o 0